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Çavuşoğlu

Vaat ettikleri her şeyi takip edeceklerini aktaran Çavuşoğlu, 16 

Alanya ve Antalya'da bazen kendisinin ismini kullanarak çıkar elde 

"Yaptırım yaparsan karşı yaptırım görürsün"

Konuşmasında son zamanlarda Amerika ile yaşanan sıkıntılara değinen 
sürecin var olduğunu aktaran 
silah veriyor." diye konuştu.

Bu konuları daha önceki dışişleri bakanını ile görüştüklerini onun 
yol haritası, konsolosluk 
çözülebiliyor ama bu FETÖ'den vazgeçtiğimiz anlamına 

Bakan Çavuşoğlu, çalışma grubunun amacının da bu olduğuna vurgu yaptı. 

"(Yok bizim vatandaşımız suçsuz. Bizim vatandaşımız...) Biz o 
tutuklandığını bile 
söylüyoruz kimse Türkiye'den baskıyla, dayatmayla, yaptırımla, 
diğer konular var. İki 
çalışma gruplarını nasıl işleteceğiz? Bu şekilde çözebiliriz. 
'Tatlı dil yılanı 

Singapur'da ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile yaptıkları görüşmenin 
işaret eden Çavuşoğlu, "Ortada 
sağlarız. Yol haritası belirleriz. Diplomasi işler, sorunları çözeriz sonra 
Amerika'nın kendisinin pozitif 
düşünüyorum." dedi.

"Irkçılık, İslam ve Türkiye düşmanlığı var"

Konuşmasında Türkiye'ye seçimin ardından ülkelerden büyük bir ilgi 
birliğini güçlendirmek 

Bakan Çavuşoğlu, kendilerinin de aynı şeyi arzu ettiğini belirterek, 

"Bizim herhangi bir ülkeyle neden problemimiz olsun? Herhangi bir 
sürece. Neden bizim seçimlerde 
işler. Şimdi bir hastalık var. Bir ırkçılık, İslam, Türkiye 
Soruyorum bir 
nüksettiği bir hastalık. Geçmişte bu hastalıktan 
getirmek için Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi kuruldu. 'Ekonomik çıkarlar, ortak 

"Türkiye iş birliği için aranan bir ülke"

Her şeye rağmen Avrupa ülkeleriyle ilişkileri sağlıklı yürütmek için 
istedi.

Çavuşoğlu: Türk milleti tehdide boyun eğmez
Dışişleri Bakanı Mevlüt 
netice alamaz. Var  olan sorunlar var. Halkbank konusu var, Hakan Atilla konusu var." dedi.
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Türkiye'den beklentinin fazla olduğuna vurgulayan Çavuşoğlu, 
çalışacağız. O nedenle Türk 

Çavuşoğlu, Türkiye'nin iş birliği için aranan bir ülke olduğunu 

"Türkiye olarak bir anlaşmanın, yol haritasının altına imza atıyorsak 
geçmişten bu yana son 10 
yapıyoruz. Esas mesele ne biliyor musunuz? Değişen Türkiye'yi 
karşısında ve ülkelerin tutumları 
söylenilirse kabul eden bir Türkiye. Şimdi ise yanlışa 'yanlış' diyen, 
diklenmeden dik 
Sebebi ne? Ondan sonra nasıl çözebiliriz? Hangi adımları 

"Dünyanın en küçük ülkeleriyle de müzakere yapıyorum"

"Uzlaşı kültürü olmadan ve bazı fedakarlıklar karşılıklı atılmadan 
dayatma, ders verme, yüksekten konuşma ve kibir 

"Diplomasiyse varız, her türlü müzakereye açığız. Sonuçta olur ya da 
yapıyorum. Çünkü BM'de herkesin bir oyu 
arkadaş 
kabul etmem mümkün değil. Bakıyoruz herkesin 
suça 
Gazetecileri içeri atıyorsun' diye 
Kardeşim her insan suç işleyebilir. Burada nedir hukuk vardır, yasa 
zaman bazı ülkelere savaş da 
değişikliğini gerçekleştirmek. Alışkanlıklar. Bu yargıda da yürütmede 
bakanlığım bana göre dünyanın en iyi 
suçlamıyorum ama bunu değişimi gerçekleştirmemiz lazım. Yeni sistemin amacı bu."
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